
Pos 

M65CAM 

1 

M85CAM 

1 

2 

3 

MEACAM 

1 

2 

3 

Num. 

206 

204 

205 

207 

203 

201 

202 

Nome 

FAPPIANO ALESSANDRO 

LANT LUCA ANTONIO 

STRIANESE ANTONIO 

CASSELLA PIERINO 

CARSO LUCA 

SCASSERRA LORENZO 

CIARDIELLO NUNZIO 

Motoclub/Team

Il Monello 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Classe 

M65CAM 

M85CAM 

M85CAM 

M85CAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

Giri 

5 

5 
5 
5 

5 
5 
5 

PS1  

1  [10:02.444] 

1  [7:17.281] 

1  [7:59.232] 

1  [10:24.628] 

1  [6:52.920] 

1  [6:57.092] 

1  [7:38.604] 

PS2  

1  [9:07.044] 

1  [6:50.948] 

1  [7:57.255] 

1  [10:12.957] 

1  [6:31.254] 

1  [6:46.720] 

1  [6:51.738] 

PS3  

1  [8:21.207] 

1  [6:42.190] 

1  [7:47.780] 

1  [9:05.398] 

1  [6:18.641] 

1  [6:32.090] 

1  [6:50.461] 

PS4  

1  [9:47.092] 

1  [6:55.065] 

1  [7:44.202] 

1  [9:03.017] 

1  [6:12.727] 

1  [6:15.212] 

1  [7:22.051] 

PS5  

1  [8:38.125] 

1  [6:42.590] 

1  [7:29.531] 

1  [9:00.436] 

1  [6:10.814] 

1  [6:14.453] 

1  [6:58.260] 

Diff 

19:28.854 

8:01.016 

12:30.942 

21:19.378 

5:39.298 

6:18.509 

9:14.056 

Tempo Totale 

45:55.912 

34:28.074 

38:58.000 

47:46.436 

32:06.356 

32:45.567 

35:41.114 

Stampato: 19/03/2022 01:00:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 
Direttore di gara : Onelio SALSANO 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

C. Reg. Enduro FMI Campania 1^ Prova 
Minienduro / Sprint 

Assoluta Minienduro 

Serre (SA) 4,000 km 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Regionale ENDURO FMI CAM/BAS - Serre (SA)

Esposta alle Ore : __________________


